
 

 1  

ررة في رواتب رجاء تطبيق الزيادة المقامرسوم بشأن 

عوان المدنيين والعسكريين ابتداء من وأجور الموظفين والأ

  1985فاتح يوليو 



 

 2  

( 1985 )فاتح يوليو 1405من شوال  12صادر في  2.85.496مرسوم رقم 

عوان ررة في رواتب وأجور الموظفين والأارجاء تطبيق الزيادة المقبشأن 

1985 المدنيين والعسكريين ابتداء من فاتح يوليو
1

 

 

  ،الوزير الأول

فبراير  22) 1405الصادر في فاتح جمادى الآخرة  2.85.198بناء على المرسوم رقم 

ديسمبر  31) 1393ذي الحجة  6الصادر في  2.73.723( بتغيير المرسوم رقم 1985

( بشأن أجور موظفي الدولة والجماعات المحلية والعسكريين المتقاضين أجرة شهرية 1973

  ؛وبتحديد بعض التدابير المتعلقة بأجور المستخدمين في مختلف المقاولات

 22) 1405الصادر في فاتح جمادي الآخرة  2.85.200وبناء على المرسوم رقم 

من ذي  24الصادر في  2.56.680بالمرسوم رقم  1ق رقم بتغيير الملح (1985 فبراير

( بتحديد نظام أجور وتغذية ومصاريف تنقل العسكريين 1956أغسطس  2) 1375الحجة 

دارة ملكية وكذا قواعد الإاصة والتابعين للقوات المسلحة التصاعدية خ المتقاضين أجرة

  ؛والمحاسبة

 22) 1405اتح جمادى الآخرة الصادر في ف 2.85.199وبناء على المرسوم رقم 

 14) 1393من رجب  14الصادر في  2.73.415( بتغيير المرسوم رقم 1985فبراير 

  ،( بشأن تحديد نظام أجور المدعوين للخدمة المدنية1973أغسطس 

 رسم ما يلي: 

 مادة فريدة 

في الرواتب والأجور المحددة  1985يرجأ تطبيق الزيادة المقررة ابتداء من فاتح يوليو 

 ليها أعلاه. إبموجب المراسيم المشار 

)فاتح يوليو  1405من شوال  12وحرر بالرباط في                                        

1985). 

 .ضاء: محمد كريم العمرانيمالإ                                                       

                                                 

 .864 ص (،1985يوليو 3) 1405شوال  14بتاريخ  3792الجريدة الرسمية عدد  -1


